
 
ZARZĄDZENIE Nr 49/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022roku, 
poz. 1634) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022  roku, poz. 559),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 
 

§  1 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3 771,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 
  § 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 3 422,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 
 §  3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3 771,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
zarządzenia. 
 §  4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 3 442,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 § 5.  Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi:  
 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : 
              plan dochodów ogółem     –   105 526 054,75  zł 

z tego : dochody bieżące   –      75 448 135,80  zł 

dochody majątkowe          –       30 077 918,95  zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : 
 plan wydatków  ogółem     –   107 915 300,17 zł 

 z tego : wydatki bieżące    –      75 311 047,81 zł 

 wydatki majątkowe            –      32 604 252,36 zł 

 

 § 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie  8 347 368,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do zarządzenia. 
 

§ 7 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 
 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 49 /2023 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 31 marca 2023 r. 

Zwiększenie dochodów: 
 
Dział 750- Administracja Publiczna – zwiększa się dochody o kwotę 1 580,00 zł, w związku z dotacją 

na zadania zlecone gminy, 

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- zwiększa się dochody o kwotę  

1 920,00 zł, w związku z  dotacją na dodatki energetyczne, 

Dział 855- zwiększa się dochody o kwotę 271 ,00 zł,  w związku z dotacją na zadania zlecone gminy 

(Karta dużej rodziny), 

Zmniejszenie dochodów: 

Dział 855 – Rodzina- zmniejsza się dochody o kwotę 3 442,00 zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji 

Wojewody na zadania zlecone gminy, 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 750- Administracja Publiczna – zwiększa się wydatki o kwotę 1 580,00 zł, w związku z dotacją 

na zadania zlecone gminy,, 

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- zwiększa się wydatki  o kwotę  

1 920,00 zł, w związku z  dotacją na zadania zlecone gminy, 

Dział 855- zwiększa się wydatki o kwotę  271,00 zł,  w związku z dotacją na zadania zlecone gminy 

(Karta dużej rodziny), 

Zmniejszenie wydatków: 

Dział 855 – zmniejsza się wydatki o kwotę 3 442,00 zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji na zadania 

zlecone gminy. 

 

BURMISTRZ 
 

Tomasz Sielicki 
 


